

Ingredients:

SUGAR, NON FAT DRY MILK, NON DAIRY CREAMER (CORN SYRUP SOLIDS, HYDROGENATED COCONUT OIL, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, MONO AND DIGLYCERIDES, DATEM, SODIUM SILICOALUMINATE, NATURAL FLAVOR), CORN SYRUP SOLIDS, ARTIFICIAL FLAVOR, CONTAINS LESS THAN 2% OF ARTIFICIAL COLOR, CARRAGEENAN, DEXTRIN, AND DEXTROSE, CELLULOSE GEL, CELLULOSE GUM, CITRIC ACID, FD&C BLUE NO. 1, FD&C RED NO. 40, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SILICON DIOXIDE.

Allergens:

Contains Milk. Made on Equipment that Processes Soy.
Contains a bioengineered food ingredient.